
Condesign Nevo har tagit över Cinnober Reklambyrå. En win-winsituation och ett kvalitetsmässigt 

uppsving för de båda företagens kunder.

  Att samla dessa krafter under samma tak ger en kompetens- och resursförädling som 

kommer att märkas. 

  Vårt team för marknadskommunikation har aldrig varit starkare än nu.

Condesigns ateljé har fått tillökning 

nyhetsbrev
oktober 2007
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Vi vässar marknads- 

kommunikationsklorna!
Nu stärker vi vår ställning på marknadssidan. 

Efter övertagandet av Saab Bofors Supports 

Reklamservice, för snart tre år sedan, 

kompletterar vi nu vår kompetens ytterligare 

inom marknadskommunikation. Detta genom 

övertagandet av Cinnober Reklambyrå.

Ökande efterfrågan av helhetslösningar för företags-

positionering ställer större krav på oss. Med våra nya 

marknadskommunikatörer från Cinnober Reklambyrå 

kan vi nu erbjuda detta. 

Anna Finetto Liljeqvist är projektledare med ett 

brett och väl inarbetat kontaktnät bland företagen i 

vårt närområde. Robert Liljeqvist, AD och kreatör, har 

med strategiskt tänkande och tydlig grafisk design 

byggt upp många starka varumärken. 

Vi ser i och med denna nya konstellation  fram 

emot att bli bättre på projektledning, men också att 

höja oss kreativt, med hjälp av nya, fräscha insikter 

och annorlunda perspektiv.

Att kunna införliva kompetensen från Cinnober 

reklambyrå i vår ateljé känns mycket positivt och jag 

är övertygad om att det innebär många fördelar för 

alla parter. Framförallt för våra kunder!

Tack vare ett flertal år av stadig tillväxt blev vi 

nyligen korade till Superföretag av Veckans Affärer. 

Vår strategi för fortsatt expansion innebär, förutom 

kompetenshöjningen på marknadskommunikations-

sidan, också andra nyanställningar. 

Vi har därför glädjen att välkomna fem nya med-

arbetare som ska ingå i GRIPEN-projektet. Läs mer 

om dem på sidan 4.

På Condesign Nevo ser vi nu fram emot en höst 

och vinter med många spännande projekt, en  kreativ 

och inspirationsrik arbetsmiljö och en utvecklingsanda 

som tydligt märks utåt!

 

Vänliga hälsningar 

Magnus Nordling, VD, Condesign Nevo AB

Leif Lundell, 
Karlskoga Energi & Miljö AB

sidan två

Ståle Hamnvik, 
Vishay Nobel

Kurt Dahlberg, 
Morphic Technologies AB

Resursförstärkning 
i ateljén



Condesigns övertagande av Cinnober Reklambyrå är mycket 

positiv för alla parter – inte minst för våra nu gemensamma 

kunder. Anna Finetto Liljeqvist och Robert Liljeqvist stärker 

definitivt vår position på marknaden och får själva chansen att 

utvecklas vidare i vårt marknadsföringsteam.  

Leif Lundell, 
Karlskoga Energi & Miljö AB

sidan tre

Att affären har mottagits på ett bra sätt hos våra kunder 

märks redan nu. Både Condesign och Cinnober har mycket 

gott rykte som seriösa och kreativa företag i branschen.

Några kundröster om Cinnober

Ståle Hamnvik, Vishay Nobel:

Vi har anlitat Cinnober Reklambyrå under ett antal år. Kva-

liteten i deras arbete och den relation vi har byggt upp har 

varit avgörande för vårt samarbete. 

Anna är en mycket duktig projektledare som alltid har 

full koll på koordinering och distribution, till och från alla 

led i produktionsprocessen. Hon har dessutom känsla för 

layout och är en mycket bra samtalspartner, som man 

kan bolla idéer, funderingar och tankegångar med. När-

heten, att de finns tillgängliga på vår hemmaplan här i 

Karlskoga, har också varit ett tungt argument. 

Med Condesigns och Cinnobers förenade resurser 

ser vi nu fram emot ett fortsatt samarbete, där ökad ka-

pacitet och kompetensbredd enligt min bedömning inne-

bär klara fördelar.

Leif Lundell, Karlskoga Energi & Miljö AB:

I samarbetet med våra partners har jag tre krav: Kvalitet, 

Pris och Enkelhet. Cinnober Reklambyrå har alltid motsva-

rat dessa krav mer än väl. 

I mitt dagliga arbete får jag ständigt nya idéer och 

dem vill jag kunna landa hos någon som har förmågan att 

ta tag, strukturera, utveckla och arbeta fram ett förslag 

som jag känner för. Kan mina och andras tankegångar 

omsättas i bra produktioner till ett bra pris har vi ett vin-

nande koncept. 

Eftersom vi är ett infrastrukturföretag som månar om 

ett blomstrande Karlskoga jobbar vi dessutom gärna med 

lokala leverantörer. Att verka för att det ska vara attraktivt 

att bo och arbeta i Karlskoga är en del i vår tanke, men vi 

samarbetar naturligtvis inte lokalt bara för sakens skull. 

Kan de lokala leverantörerna inte leva upp till våra krav 

måste vi söka oss utanför kommungränsen, men med 

företag som är på tå är valet enkelt. 

Vi ser fram emot att fortsätta detta goda samarbete 

i den nya konstellationen, där vi nu kan behålla väl inar-

betade kanaler som representeras av Anna och Robert, 

samtidigt som vi får tillgång till den erfarenhet och kom-

petens som Condesign står för.

 

Kurt Dahlberg, Morphic Technologies AB:

Ett litet företag är enkelt att jobba med, speciellt när det 

gäller mindre produktioner, som vi behöver snabbt, med-

an företag av Condesigns storlek kan erbjuda fler tjänster 

och större kompetensbredd.

För oss, som tidigare samarbetat med båda parter 

och har väl upparbetade kontaktkanaler inom företagen, 

är Condesigns övertagande av Cinnober Reklambyrå en-

bart positiv och ger oss fler verktyg att arbeta med. 

Vi tror att det ger oss fortsatt flexibilitet, samtidigt 

som vi kan ta del av mer muskler i form av utökade resur-

ser och den större organisationens bredare kompetens. 

Att Cinnober Reklambyrå köpts upp av Condesign är 

i våra ögon en resursförbättring, där kunden är största  

vinnaren.

Resursförstärkning 
i ateljén



C-ITS, ett företag inom BAE Systems-koncernen, erbjuder 

skräddarsydda, datorbaserade utbildningar för avance-

rade applikationer, som exempelvis JAS 39 Gripen. Före-

taget är huvudleverantör till den interaktiva utbildningen 

som ska anpassas för de tekniker och piloter som kom-

mer att arbeta med och flyga planen.

Som leverantör till C-ITS har Condesign fått flera 

Gunilla, Juha, Joel, Anna, Michael och Erik 

är samtliga delaktiga i framtagningen av 

utbildningspaketet för de JAS 39 Gripen 

som sålts till Sydafrika. Alla utom Michael 

är nya medarbetare på Condesign.

Condesign i GRIPEN-projektet
roller i detta spännande projekt. En viktig post är ma-

nusförfattande och granskning, som görs på Condesign 

i Linköping, men här i Karlskoga är vår främsta uppgift 

att leverera animationer, illustrationer i 2D och 3D och 

bearbetade fotografier.

– För mig är GRIPEN-projektet enormt lärorikt och ut-

manande. Mitt mål är att alltid leverera rätt kvalitet i rätt 

tid, men självklart också att bevisa att vi på Condesign är 

en aktör att räkna med, säger Michael Fredricsson.

Anna Bokne är också förväntansfull inför projektet:

– Efter min avslutade utbildning passar det mig per-

fekt att få rutin i ett större projekt, som samtidigt bjuder 

på många olika utmaningar. Arbetet blir varierande, dels 

genom att visualisering i olika former produceras, men 

också i och med mitt ansvar för kvalitet och i rollen som 

mediakoordinator.

www.condesign.se

Condesign Nevo AB

Mellanåsgatan 24, 691 33 Karlskoga, Tel: 0586-72 18 80, e-mail: infonevo@condesign.se

Anna och Joel 
ute hos kund.

Gunilla, Juha, Joel, Anna, Michael och Erik - gänget bakom Gripen-projektet


